СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 РЕШЕНИЕ

от « 22 »  октября  2015г.

                          № 22
Об особенностях составления и
утверждения проекта бюджета
Карабашского городского округа
на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30.09.2015г. № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карабашского городского округа,
Собрание депутатов Карабашского городского округа РЕШАЕТ:
       1. Приостановить до 1 января 2016 года:

1) действие статей Положения о бюджетном процессе в Карабашском городском округе, утвержденное решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 26.03.2015г. № 660 в отношении составления и утверждения проекта местного бюджета (проекта решения Собрания депутатов о бюджете Карабашского городского округа) на плановый период, представления в Собрание депутатов Карабашского городского округа одновременно с указанным проектом решения Собрания депутатов документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития городского округа, основных направлениях бюджетной политики городского округа и основных направлениях налоговой политики городского округа);
2) действие пунктов 5 и 6 статьи 19, абзаца первого пункта 1 статьи 34 Положения о бюджетном процессе в Карабашском городском округе,

утвержденное решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 26.03.2015г. № 660.
       2. Установить, что в 2015 году:
       1) Администрация Карабашского городского округа предоставляет на рассмотрение Собрания депутатов проект решения Собрания депутатов о местном бюджете Карабашского городского округа не позднее 1 декабря 2015 года;

       2) Администрация Карабашского городского округа разрабатывает и утверждает среднесрочный финансовый план Карабашского городского округа.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа в сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Карабашского городского округа

Д.С. Шуткин
PAGE
2